,-% 400 m. ESTILOS MASCULINO

RK. Licencia

1 001225568
2 001058753
3 001051235
4 001194941
5 001131376
6 001075757
7 001151881
8 001125120
8 001140899
10 001096025
11 001125369
12 001089172
13 001118377
14 001125512
15 001181081
16 001113251
17 001073235
18 001054751
19 001221571
20 001140633
21 001096169
22 001185290
23 001043153
24 001164034
25 001167287
26 001179285
27 001112190
28 001106280
29 001184074
30 001044692
31 001108762
32 001156776
33 001112890
34 001163916
35 001097020
36 001080922
37 001097003
38 001050176
39 001167113
40 001146918
41 001067861
42 001141092
43 001079430
44 001141072
45 001100036
46 001119215
47 001087958
48 001084749
49 001185221

001083100

N
©

PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

FENTE DAMERS, Rafael

SAN JOSE GONZALEZ, Marcos
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel
MALPICA PEIRO, Manuel

PEREZ RODRIGUEZ, Antonio
PARDO PERNAS, Martin
ROSELLO PEREZ, Diego

LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz
MANEIROS PAZ, Mario
NAVARRO CIVANTOS, Antonio
CHAVARRIA MITJAVILA, Joan
TREVILLA IGLESIAS Eder

CELA CABANAS, Alvar

FABEIRO HERRERO, Joaquin
MESTANZA CASTRO, Michel
HERVIAS FERNANDEZ Saul
MARTINEZ ANTUNEZ, Guillen
GUERRERO LOPEZ, Héctor
DYOMA, Artem

MARCELO MERCHAN, Hugo
TEIXIDO JOVE, Aleix

GUILLEN RACIONERO, Izan
LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio
ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos
LOWE LEA, Oscar

LOURENCO FERREIRA, Gustavo
VALIENTE CASTILLO, Fabio
PARADA BLAZQUEZ, Daniel
RAMOS ETXEBARRIA Xabier
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz
ORDAZ CRUZ, Pau

DE ONA RAMIREZ, Angel
HIERREZUELO IGLESIAS, Hugo
RUBIO BASARTE, Sergio

AMIGO ROMO, Vicente

FITCH ASENSIO, Crosby
BLANCO MOLLA, Roberto Lucio
CARRION BALLESTER, Jose Luis
ROJAS CORPAS, Sergio
GOMEZ PUMARINO, Samuel
BLAZQUEZ AVENDANO, Iker
SOUTO VILAS, Jorge

PREGO GROBA, Brais
GAVIEIRO MONTERO, Raul
MARSOL SARRI, Bernat
VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian
REGUERO RODRIGUEZ, Luis
ALVAREZ VAZQUEZ, Gael
HIDALGO MANANAS, Hugo
RAMOS DELGADO, Ricardo

Ano

2006
2008
2004
2006
2006
2002
2007
2001
2006
2007
2005
2000
2009
2003
2008
1999
2005
2008
2007
2006
2006
2009
2009
2008
2009
2006
2005
2008
2008
2007
2006
2002
2008
2005
2002
2006
1996
1993
2009
2008
2007
2007
2008
2007
2006
2004
2008
2007
2009
2007

Agrupacion

SEK - C.D. Sek

C.N. Parquesol

C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
LEGAN - C.N. Leganes
C.N. Mairena Aljarafe

C. Fluvial De Lugo

A.D. Zoiti 89

Amaya C.D.

C. N. Ferrol

VALLE - C.D. El Valle

C.N. Vinaros

C.N. Santurtzi

C.D. Torrelago Wellness
Stadium Venecia

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Menditxo

Stadium Venecia

VALLE - C.D. El Valle

C.N. Delfin

Cn.Caceres Delfines

C.E. Inef Lleida

MALVAR - C.D.E. Malvar
C.N. Judizmendi

Navial

C.N. Axarquia

C.D.N. Nadamas Las Marinas
LEGAN - C.N. Leganes
MISUR- C.N. Colegio Mirasur
Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
Cst-Cst Costa Azahar
C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Axarquia

C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
C.N. Mairena Aljarafe
Metropole

C. Atlético Montemar
Cst-Cst Costa Azahar
Navial

C. N. Portamifia Lugo

C.N. Vila-Real

Sporting C. Casino

C. N. Ponteareas

C. N. Portamifia Lugo

C.E. Inef Lleida

CD Acuatico Leon
Metropole

C. N. Galaico

C.N. Merida

C.N. Martianez Coral Hotels

Marca

4:26.87
4:27.59
4:28.47
4:31.21
4:31.24
4:31.46
4:34.55
4:34.57
4:34.57
4:34.84
4:34.99
4:35.14
4:35.55
4:36.01
4:36.32
4:37.02
4:37.10
4:37.68
4:38.03
4:38.08
4:38.15
4:38.28
4:38.91
4:39.84
4:40.29
4:41.65
4:42.41
4:42.93
4:43.39
4:44.11
4:44.59
4:44.68
4:45.15
4:45.31
4:45.37
4:46.19
4:46.50
4:46.52
4:46.70
4:46.73
4:48.03
4:49.00
4:49.30
4:49.60
4:49.64
4:50.42
4:50.70
4:52.05
4:52.17
4:52.17

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 MADRID

64.00 VALLADOLID

62.00 ZARAGOZA (0)

61.00 MADRID

60.00 GRANADA

59.00 Rias do Sur | P25 Elec.
58.00 ZARAGOZA (0)

56.50 Tolosa

56.50 Rias do Sur | P25 Elec.
55.00 MADRID

54.00 Benimamet

53.00 Tolosa

52.00 VALLADOLID

51.00 ZARAGOZA (0)

50.00 GRANADA

49,00 Tolosa

48.00 ZARAGOZA (0)

47,00 MADRID

46.00 Benimamet

45.00 VALLADOLID

44,00 Sant Feliu de Llobregat
43.00 MADRID

42.00 Tolosa

41.00 GRANADA

40.00 GRANADA

39.00 S.C. de Tenerife

38.00 MADRID

37.00 MADRID

36.00 Tolosa

35.00 Tolosa

34.00 Benimamet

33.00 GRANADA

32.00 GRANADA

31.00 ZARAGOZA (0)

30.00 GRANADA

29.00 Las Palmas de G.C.
28.00 Benimamet

27.00 Benimamet

26.00 GRANADA

25.00 Rias do Sur | P25 Elec.
24.00 Benimamet

23.00 Rias do Sur | P25 Elec.
22.00 Rias do Sur | P25 Elec.
21.00 Rias do Sur | P25 Elec.
20.00 Sant Feliu de Llobregat
19.00 VALLADOLID

18.00 Las Palmas de G.C.
17.00 Rias do Sur | P25 Elec.
15.50 VALLADOLID

15.50 S.C. de Tenerife



RK.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Licencia

001106018
001083101
001137539
001087783
001070577
001039141
001181408
001133469
001038132
001093954
001100210
001040202
001098991
001205084
001143549
001037180
001142875
001111699
001111256
001144035
001095428
001054797
001052136
001143732
001045282
001198242
001147024
001093578
001106273
001132644
001144860
001109394
001066369
001056815
001169365
001197451
001138932
001107510
001120860
001108695
001099494
001059705
001095597
001109828
001117037
001055576
001138813
001117047
001102215
001144616

PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. ESTILOS MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier
RAMOS DELGADO, Gabriel
RUIZ DE LA MERCED, Iker
CERPA CABALLERO, Jonay Salvador
COLL PAREDES, Enrique
ARES BARRAL, Anton
SOBRIDO MOSCOSO Alain
RODRIGUEZ DIAZ, Javier
GONZALEZ ALONSO, Daniel
GRACIA SANCHEZ, Alvaro
NOMDEDEU LOPEZ, Joan
RUIZ SEIJO, Brais

AVILES ZHUAVLEYV, Santiago
COLODRERO MUNOZ, Ivan
LOPEZ VARELA, Anton
CARRERA COSTAS, Martin
PULIDO MOGOLLON, Carlos
GIL-RIVERA BARBEITO, Pablo
MENDEZ-BENEGASSI FDEZ., Adrian
RODRIGUEZ RANA, Miguel
ZARAGOZA CARBALLIDO, Marc
RUBIO DE PABLOS, Adrian

DE DIOS ORELLANA, Jorge
DIAZ RODAS, Aar6n

ANDUEZA URRUZOLA Jon
PEREZ VIDAL, Dylan
FERNANDEZ QUINTELA, Daniel
GALLU GALLEGO, Miguel
RODRIGUEZ GAMEZ, Yago
PADRON MIGUELEZ, Matias
ALVAREZ VAZQUEZ, Sergio
GARCIA NAVAS, Pablo
SALINAS QUIJADA Eneko
CARROZA RUFO David

BUTUC JANDIC, Dan

PIRLOG, Lucian

CERES, Inti

ZAMORA PONTONES, Joaquin
ARIJA SOTO, Carlos

VICENTE TORNERO, Santiago
DE DIOS ORELLANA, Hector
BACIANU, Darius-Nicolae
VALLE RAMIREZ, Angel
CANDEL OSORIO, Javier
NOGUES LOPEZ, Alejandro
HERNANDO LOPEZ, David
RADULESCU, Andrei Catalin
REDEL RODRIGUEZ MILLAN, Enrique
ORTIGOSA GORDILLO, Pol
REY MUNIN, Alonso

Ano

2008
2005
2008
1999
2006
2000
2010
2008
2001
2005
2007
1998
2004
2009
2009
1996
2010
2006
2008
2009
2000
2006
2004
2007
2008
2009
2010
2004
2010
2008
2009
2008
2007
2005
2004
2010
2005
2001
2007
1994
2007
2005
2007
2008
2008
2003
2000
2008
2009
2008

Agrupacion

MISUR- C.N. Colegio Mirasur
C.N. Martianez Coral Hotels
C.N. Trencaones Alzira
Aguacan

C.N. Delfin

C. N. Panas

Amaya C.D.

C.N. Teneteide

C.N. Leon

MOSTO - A.D.N. Mostoles
C.N. Santa Perpétua

ARGAN - C.M.N. Arganda
Sporting C. Casino

Esna Lanzarote

C. N. Arzua

C. N. Ponteareas
Cn.Caceres Delfines

C. Dep. N. Cidade De Santiago
C. N. Galaico

C. N. Vigo Rias Baixas

C.N. Cornella

SAFA - Safa Madrid

CALCO - C.N. Ciudad De

C. N. Arteixo

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C. N. Pabellén Ourense

C. N. Pabellén Ourense
SFDOH - C.N. San Fernando De
RIVAS - A.D. Rivas Natacion
C.D.N. Nadamas Las Marinas
C. N. Vigo Rias Baixas

SAFA - Safa Madrid

Getxo lgeriketa Bolue K.E.
C.N. Judizmendi

C. Atlético Montemar

C.N. Vinaros

A.D. Santa Cruz

C.N. Piscis-Mislata

C.N. Palencia

C.N. Mediterraneo Vic.
CALCO - C.N. Ciudad De
C.N. Piscis-Mislata

SFDOH - C.N. San Fernando De
SEK - C.D. Sek

POZUE - C.N. Pozuelo
ALAME - C.D.E. Alameda -
ARGAN - C.M.N. Arganda
POZUE - C.N. Pozuelo

C.N. Cornella

C. Dep. N. Cidade De Santiago

Marca

4:52.70
4:53.12
4:53.49
4:53.92
4:54.46
4:54.51
4:54.53
4:54.64
4:54.72
4:54.80
4:54.99
4:56.19
4:56.28
4:56.44
4:56.77
4:56.81
4:57.01
4:57.22
4:57.42
4:57.54
4:57.62
4:58.25
4:58.30
4:58.62
4:58.67
4:58.79
4:59.14
4:59.36
4:59.39
4:59.41
4:59.87
5:00.01
5:00.10
5:00.12
5:01.07
5:01.13
5:02.38
5:02.42
5:03.23
5:03.55
5.04.17
5:04.64
5:04.65
5:05.17
5:05.94
5:05.99
5:06.06
5:06.55
5:06.64
5:07.09

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 MADRID
13.00 S.C. de Tenerife
12.00 Benimamet
11.00 Las Palmas de G.C.
10.00 Benimamet
9.00 Rias do Sur | P25 Elec.
8.00 Tolosa
7.00 S.C. de Tenerife
6.00 VALLADOLID
5.00 MADRID
4.00 Sant Feliu de Llobregat
3.00 MADRID
2.00 Rias do Sur | P25 Elec.
1.00 S.C. de Tenerife
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Tolosa
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID
0.00 Tolosa
0.00 Tolosa
0.00 Benimamet
0.00 Benimamet
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Benimamet
0.00 VALLADOLID
0.00 Benimamet
0.00 MADRID
0.00 Benimamet
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.




PUNTOS POR PRUEBA

& XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. ESTILOS MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

100 001127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 2009 El Pert Caceres Wellness
102 001133665 GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 2003 A.D. Santa Cruz

102 001165781 MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 2009 MSIER - C.N. Mirasierra
104 001063390 MONACO IRIZAR Aritz 2009 C.N. Santurtzi

105 001069900 ESCOBEDO IRURETA, Marcos 2008 C.N. Mediterraneo Vic.
106 001059529 ABAD LOPEZ, Adrian 2004 SBLAS - C.N. San Blas
107 001119058 FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 1999 CD Acuatico Leon

108 001201834 LACASTA ABARCA, Lucas 2011 A.D. Zoiti 89

109 001133928 IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 2011 C.D. N. Bentacu-Laguna
110 001087886 CABRERA WINTER, Alvaro 2001 C.Telde

111 001229074 HERRAIZ ABRIL, Nacho 2007 C. Valenciano

112 001112769 SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 2008 C.N. Vila-Real

113 001196507 LARDEUR HONORE, Paul 2011 C.N. Trencaones Alzira
114 001132346 BETANCORT RODRIGUEZ, Javier 2003 Esna Lanzarote

115 001174579 IVANOV, Eduard 2008 C.N. Ciudad De Avila
116 001052222 PARRA BARRERA, Andres 2000 SBLAS-C.N. San Blas
117 001110116 BLANCO RUIZ, Jacobo 1998 C.N. Panas

118 001186454 VILLAR BENGOECHEA, Gorka 2009 C.N. Parguesol

119 001103106 SANZ ALVAREZ, Arnau 2009 C.N. Sant Boi

120 001146776 DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 2009 C.N. Ferrol

121 001091157 TEJERO BENITEZ, David 2009 C.N. Teneteide

122 001104192 DIAZ DOMINGUEZ, Ricardo 2007 C.N. Arteixo

123 001136792 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Merida

124 001124743 PENA BARCENA Alvaro 2009 C.N. Menditxo

125 001049680 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 2005 RIVAS - A.D. Rivas Natacion
126 001113131 ESCRIBANO DIAZ, Diego 2008 ALAME - C.D.E. Alameda -
127 001050522 LOPEZ NAVAS, Jon Mikel 2008 TORRE - C.D.N. Torrejon
128 001087797 OUBINA CORVALAN, Marcos A 2005 C.Telde

129 001052161 MORENO LOPEZ, Alberto 2004 MOSTO - A.D.N. Mostoles
130 001206977 VIDAL ROSALES, lago 2009 Real C. Nautico De Vigo
131 001138256 MOREJUDO GONZALEZ-MOHINO, Daniel 2008 C.N. Ciudad De Avila
132 001195776 GONZALEZ VALENTIN, Jorge 2009 C.N. Castilla-Burgos

133 001115455 DELGADO SANCHEZ, Juan 2010 C.Acuatico Salamanca
134 001186887 AVERO RODRIGUEZ, Aday 2007 Herbania

135 001050268 MOYA CAMPOS, Miguel 2011 MSIER - C.N. Mirasierra
136 001164409 IBARRA CARO, Ruben 2008 C.N. Sant Boi

137 001185873 NUNEZ CALERO, Gabriel 2009 MALVAR - C.D.E. Malvar
138 001210212 RUEDA VELASCO, Hugo 2009 C.N. Castilla-Burgos

139 001225404 1ZQUIERDO IRUELA, Oscar 2003 C.D.F. Acuatico Soriano
140 001194100 AVERO RODRIGUEZ, Angel 2011 Herbania

141 001172320 VILLANUEVA VAZQUEZ, lago 2011 Real C. Nautico De Vigo
142 001122528 MONJE MENCIA, David 2006 C.N.Leon

143 001165529 GOMES COCO, Alexandre 2010 C.D.N.Zamora

144 001071268 QUESADA JORDAN, Jose 2009 JIMEN - C.N. Jimenez
145 001224524 ZERBETTO RUIZ, Alessandro 2011 TORRE - C.D.N. Torrejon
146 001218420 LECUONA GONZALEZ, Hugo 2011 C.D. Natacion Baja Larga
147 001173923 GUTIERREZ MORENO, Lucas del Carmen 2011 Agaeterun

148 001245872 PEREZ SOLORZANO, Giacomo 2008 C.D. Natacion Baja Larga
149 001054741 ALONSO FERNANDEZ, Nicolas 2010 JIMEN - C.N. Jimenez

150 001038556 REYES SANTANA, Ruben 1985 Aguacan

Marca

5:07.09
5:08.33
5:08.33
5:08.60
5:09.59
5:09.60
5:09.70
5:10.13
5:11.08
5:11.40
5:11.45
5:11.47
5:11.65
5:11.79
5:11.87
5:12.42
5:13.17
5:13.43
5:14.83
5:17.24
5:17.73
5:18.61
5:18.82
5:18.88
5:19.98
5:21.50
5:21.63
5:22.95
5:23.24
5:26.40
5:28.74
5:29.34
5:29.50
5:29.53
5:30.88
5:31.27
5:31.96
5:33.25
5:36.12
5:36.65
5:36.85
5:36.89
5:37.47
5:37.51
5:40.53
5:45.30
5:56.79
6:05.58
6:06.23
6:25.32

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

0.00 VALLADOLID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 MADRID

0.00 Tolosa

0.00 Benimamet

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 ZARAGOZA (0)

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Benimamet

0.00 Benimamet

0.00 Benimamet

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 Tolosa

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 MADRID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 S.C. de Tenerife

0.00 MADRID

0.00 Las Palmas de G.C.




